МОКРУШЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2009г.                                        с. Мокруша                                             № 51-172

На  основании Акта  сверки  с  МИФНС  №8  по  Красноярскому  краю  по  администрации  Мокрушинского  сельсовета  на  06.08.2009года числится  задолжиность  пени  по  транспортному налогу в  сумме  2268,95 рублей. Пеня  образовалась  за  2004 год  ввиду  не  погашения  во время  транспортного  налога,  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Погасить  пеню  прошлых  лет  в  сумме  2268, 95рублей.

2. Контроль  оставляю  за  собой

3. Решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Председатель Мокрушинского

сельского     Совета   депутатов

Н.В. Ковалева